circuito simple, de 150mm2 DHV 12/20kV, de 79m de longitud.

Desmontaje de un tramo existente de línea subterránea de media tensón de
circuito simple, de 150mm2 DHV 12/20kV, de 97m de longitud.

PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN MATERIAL:  Asciende a  la  cantidad  de
setenta y cinco mil novecientos dos euros y dieciocho céntimos (75.902,18 €).

La Declaración, en concreto, de Utilidad Pública, en virtud de lo establecido en
el artículo 56 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, y en el artículo 149 del Real
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, llevará implícita la necesidad de ocupación